平成 26 年２月 25 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  東  祥

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  沓名 俊裕

(コード：8920 東証・名証第二部)

問合せ先 常務取締役管理部長  桑添 直哉

 (ＴＥＬ. 056 6 - 7 9 - 3 11 1 )

配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

 平成 26 年２月 25 日開催の当社取締役会により、平成 26 年３月期の１株当たり配当予想につきまし

て、下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  本日、当社の株式は、株式会社東京証券取引所及び株式会社名古屋証券取引所の承認を受け、平

成 26 年３月 19 日をもちまして、東京証券取引所市場第一部銘柄及び名古屋証券取引所市場第一部

銘柄に指定されることになりました。これもひとえに株主各位のご指導、ご支援の賜物と心から感

謝申し上げます。

  つきましては、ご支援いただきました株主の皆様に感謝の意を表すとともに、平成 26 年３月 31

日現在の株主に対し、東京証券取引所市場第一部及び名古屋証券取引所市場第一部指定の記念配当

として、１株につき２円を実施することを、平成 26 年６月下旬開催予定の第 36 期定時株主総会に

付議する予定であります。

２．修正の内容

 中間配当金 期末配当金 年間配当金

前回発表予想

（平成 26 年１月 29 日発表）
－ 8 円 00 銭 16 円 00 銭

今回修正予想

－

10 円 00 銭

（普通配当 8 円 00 銭）

（記念配当 2 円 00 銭）

18 円 00 銭

（普通配当 16 円 00 銭）

（記念配当 2 円 00 銭）

当期実績 8 円 00 銭 － －

（ご参考）

平成 25 年３月期実績
7 円 00 銭 7 円 00 銭 14 円 00 銭

以 上